

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0804.01/2021
Processo Administrativo Nº 0704.01/2021-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAYR ALVES BARBOSA
Data de Publicação: 12/04/2021 11:06:47

				TOTAL DO PROCESSO: 1.480.883,27
CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP			26.436.496/0001-34	1.257.883,27
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 010	220.000,00	Total: 220.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: CXA.C/100	
Descrição: ADRENALINA INJETÁVEL CXA COM 100 UNID.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,40			Total Item: 2.004,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: CXA.C/100	
Descrição: ÁCIDO ASCARBÓTICO (VIT. C) INJETÁVEL CX/ 100				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 70,60			Total Item: 7.060,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: NIKKHO	Modelo: CXA.C/100	
Descrição: ÁCIDO TRANEXAMICO INJETÁVEL 50MG CX/ 100				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 508,50			Total Item: 25.425,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo: CXA.C50	
Descrição: BENZILPENICILINA.BENZATINA 1.200.000UI FRM/AMP OU SUSP INJETÁVEL CXA/50				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 445,40			Total Item: 6.681,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/100	
Descrição: BUSCOPAN COMPOSTO INJETÁVEL CXA/100				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 386,00			Total Item: 11.580,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/100	
Descrição: BUSCOPAN SIMPLES INJETÁVEL CXA/100				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 148,50			Total Item: 14.850,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: CXA.C/50	
Descrição: BROMOPRIDA INJETÁVEL 10 MG CX/ 50				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 66,80			Total Item: 3.340,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/100	
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO INJETÁVEL CXA/100				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,80			Total Item: 696,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: CXA.C/100	
Descrição: CETOPROFENO INJETÁVEL 100MG CX/100				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 408,30			Total Item: 40.830,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE

Item: 10	Unidade: CX	Marca: ABL	Modelo: CXA.C/50
Descrição: CEFTRIAXONA 1G EV INJETÁVEL CX/ 50			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 393,40		Total Item: 3.934,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: HYPOFARMA	Modelo: CXA.C/100
Descrição: COMPLEXO B INJETÁVEL CXA/100			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 96,60		Total Item: 19.320,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: CXA.C/50
Descrição: DEXAMETASONA INJETÁVEL 2MG CXA/50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 59,30		Total Item: 2.965,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo: CXA.C/50
Descrição: DEXAMETASONA INJETÁVEL 4MG CXA/50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 81,60		Total Item: 4.080,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/50
Descrição: DICLOFENACO INJETÁVEL CXA/50			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 52,00		Total Item: 4.160,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/50
Descrição: DIPIRONA INJETÁVEL CXA/50			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 37,10		Total Item: 2.968,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/50
Descrição: FUROSEMIDA INJETÁVEL 10MG CXA/50			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,25		Total Item: 226,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/50
Descrição: FUROSEMIDA INJETÁVEL 20MG CXA/50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 57,90		Total Item: 2.895,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/100
Descrição: GLICOSE 25% INJETÁVEL CXA/100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,70		Total Item: 934,00
Item: 19	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/100
Descrição: GLICOSE 50% INJETÁVEL CXA/100			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,80		Total Item: 696,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: INJETÁVEL
Descrição: HIDRALAZINA 20MG/ML SOL.INJETÁVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 497,30		Total Item: 4.973,00
Item: 21	Unidade: CX	Marca: AUROBINDO	Modelo: CXA.C/50
Descrição: HIDROCORTIZONA 100MG INJETÁVEL CXA/50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 148,40		Total Item: 7.420,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: AUROBINDO	Modelo: CXA.C/50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Descrição: HIDROCORTIZONA 500MG INJETÁVEL CXA/50

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 271,00** Total Item: 27.100,00

Item: 23 Unidade: CX Marca: FRESENIUS Modelo: FRS 100ML

Descrição: LEVOFLOXACINO 5MG/ML SOL.INJ.FRSC/100ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.224,90** Total Item: 12.249,00

Item: 24 Unidade: CX Marca: UNIÇÃO QUIMICA Modelo: CXA.C/50

Descrição: OCITOCINA INJETÁVEL CXA/50

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 66,90** Total Item: 669,00

Item: 25 Unidade: CX Marca: SANOFI-AVENTIS Modelo: CXA.C/100

Descrição: PLASIL INJETÁVEL 10MG CXA/100

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 56,40** Total Item: 2.820,00

Item: 26 Unidade: CXA Marca: SANOFI-AVENTIS Modelo: CXA.C/100

Descrição: PLASIL INJETÁVEL 5MG CXA/100

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 54,10** Total Item: 2.705,00

Item: 27 Unidade: CX Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: CXA.C/50

Descrição: PROMETAZINA INJETÁVEL CX/ 50

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 148,40** Total Item: 7.420,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 002 65.000,00 **Total: 65.000,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: NIKKHO Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: ÁCIDO TRANEXAMICO 250MG COMPRIMIDO

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 1.075,00

Item: 2 Unidade: COMP Marca: CIMED Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: ALBENDAZOL 400MG

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 4.200,00

Item: 3 Unidade: FR Marca: CIMED Modelo: 100ML

Descrição: ALBENDAZOL 40MG/ML

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 5.550,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: FARMACE Modelo: CXA.C/50

Descrição: ATROPINA 0,25 MG/ML CXA COM 50UNID.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 39,70** Total Item: 397,00

Item: 5 Unidade: SPRAY Marca: CHISEI Modelo: 200 DOSES

Descrição: BECLOMETASONA DIPROPINATO 250MCG

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 34,40** Total Item: 1.376,00

Item: 6 Unidade: SPRAY Marca: CHIESI Modelo: 200 DOSES

Descrição: BECLOMETASONA DIPROPINATO 50MCG

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 24,40** Total Item: 976,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: BLAU Modelo: CXA.C/50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Descrição: BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UI CXA/50

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 504,80** Total Item: 10.096,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: BLAU Modelo: CXA.C/50

Descrição: BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000UI + BENZILPENICILINA 1.000.00UI FR. AMP. CXA/50

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 228,00

Item: 9 Unidade: COMP Marca: GEOLAB Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: CARBONATO DE CÁLCIO 600MG +COLICALCIFEROL 400UI

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 900,00

Item: 10 Unidade: COMP Marca: GEOLAB Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: CARVEDILOL 6,25MG

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 300,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: ABL Modelo: CXA.C/50

Descrição: CEFTRIAXONA 1G PÓ P/SOL. INJ. C/DILUENTE E.V. CXA/50

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 142,50

Item: 12 Unidade: FR Marca: CRISTÁLIA Modelo: 120ML

Descrição: CLORIDRATO DE HIDROXIZINA (HIXIZINE USO ORAL) 120ML

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 112,50

Item: 13 Unidade: CÁPS Marca: GEOLAB Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: FLUCONAZOL 150MG

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 1.600,00

Item: 14 Unidade: FR Marca: NOVO NORDISK Modelo: 10ML

Descrição: INSULINA NPH

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 21,80** Total Item: 2.180,00

Item: 15 Unidade: FR Marca: NOVO NORDISK Modelo: 10ML

Descrição: INSULINA REGULAR

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 21,80** Total Item: 1.744,00

Item: 16 Unidade: CX Marca: CRISTÁLIA Modelo: CXA.C/25

Descrição: LIDOCAINA 2% EPINEFRINA CXA/25

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 214,10** Total Item: 6.423,00

Item: 17 Unidade: CX Marca: CRISTÁLIA Modelo: CXA.C25

Descrição: LIDOCAINA 2% SEM VASO CONSTRICTOR CXA/25

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 107,00** Total Item: 3.210,00

Item: 18 Unidade: CX Marca: SANOFI-MEDLEY Modelo: CAIXA C/1

Descrição: OTOMICINA CXA/1

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 190,00

Item: 19 Unidade: FR Marca: CIMED Modelo: FRASCO

Descrição: PERMETRINA 1%

4

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 990,00
Item: 20	Unidade: FR	Marca: CIMED	Modelo: FRASCO
Descrição: PERMETRINA 5%			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,60		Total Item: 2.660,00
Item: 21	Unidade: FR	Marca: MYLAN	Modelo: 15GR
Descrição: PIMECROLIMUS (ELIDEL CREME DERMATOLOGICO 1% 15G)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 107,00		Total Item: 1.070,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: SANOFI-MEDLEY	Modelo: CXA.C/12
Descrição: PIRACETAM 20MG CXA/12			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 43,00		Total Item: 344,00
Item: 23	Unidade: FRS	Marca: UCI-FARMA	Modelo: FRASCO
Descrição: RILAN SPRAY 4%			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,50		Total Item: 305,00
Item: 24	Unidade: CXA	Marca: BAYER	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: RIVAROXABANA (XARELTO) 20MG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,60		Total Item: 956,00
Item: 25	Unidade: CXA	Marca: CATARINENSE	Modelo: CXA.C/50
Descrição: SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL 27,9G CXA/50 ENV			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 102,50		Total Item: 15.375,00
Item: 26	Unidade: COMP	Marca: CIMED	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: SECNIDAZOL 1000MG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,60		Total Item: 2.600,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 041	140.000,00 Total: 140.000,00
Item: 1	Unidade: CXA	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/50
Descrição: SOLUÇÃO DE CIPROFLOXACINO 100ML CXA/50			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 46,70		Total Item: 1.120,80
Item: 2	Unidade: AMP.	Marca: FARMACE	Modelo: AMPOLA 500ML
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12%			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,70		Total Item: 335,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/50
Descrição: SOLUÇÃO DE MANITOL 20% 250ML CXA/50			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 305,27		Total Item: 3.052,70
Item: 4	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/50
Descrição: SOLUÇÃO DE METRONIDAZOL 100ML CXA/50			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 238,50		Total Item: 4.531,50
Item: 5	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/30
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 1000ML CXA/30			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Quantidade: 80	Valor Unit.: 168,30	Total Item: 13.464,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/40
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 100ML CXA/40			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 93,50	Total Item: 7.480,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/25
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 250ML CXA/25			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 68,70	Total Item: 8.244,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/30
Descrição: SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 500ML CXA/30			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 93,50	Total Item: 28.050,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/25
Descrição: SOLUÇÃO FRUTOSE 5% CXA/25			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 98,20	Total Item: 3.928,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/25
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICO 250ML CXA/25			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 55,10	Total Item: 3.306,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/30
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICO 500ML CXA/30			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 116,90	Total Item: 7.014,00	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/80
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 5% 100ML CXA/80			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 299,30	Total Item: 23.944,00	
Item: 13	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/50
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 5% 250ML CXA/50			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 205,80	Total Item: 16.464,00	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/24
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADO 5% 500ML CXA/24			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 84,10	Total Item: 13.456,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: FARMACE	Modelo: CXA.C/25
Descrição: SOLUÇÃO RINGER C/LACTATO 500ML CXA/25			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 93,50	Total Item: 5.610,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 067	292.500,00
Total: 292.500,00			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: ABOCAT N° 14			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 3.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: ABOCAT N° 16			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 2.400,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: ABOCAT Nº 18			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 2.400,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: ABOCAT Nº 20			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 2.400,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: ABOCAT Nº 22			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 2.400,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: POLYMED	Modelo: UNIDADE
Descrição: ABOCAT Nº 24			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 2.400,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: WELLAND	Modelo: CXA.C/20
Descrição: BOLSA COLETORA PARA ESTOMAS CX/20			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 217,50	Total Item: 10.875,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: FARMATEX	Modelo: SISTEMA FECHADO
Descrição: BOLSA DE URINA SISTEMA FECHADO (BOLSA)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 1.140,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: LAMEDID	Modelo: AÇO CARBONO
Descrição: LAMINA DE BISTURI 10			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 2.100,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LAMEDID	Modelo: AÇO CARBONO
Descrição: LAMINA DE BISTURI 15			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 400,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LAMEDID	Modelo: AÇO CARBONO
Descrição: LAMINA DE BISTURI 21			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 160,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: LAMEDID	Modelo: AÇO CARBONO
Descrição: LAMINA DE BISTURI 24			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 500,00	
Item: 13	Unidade: CXA	Marca: MEDIX	Modelo: CXA.C/100
Descrição: LUYA DE PROCEDIMENTO G CXA/100			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 91,40	Total Item: 63.980,00	
Item: 14	Unidade: CXA	Marca: MEDIX	Modelo: CXA.C/100
Descrição: LUYA DE PROCEDIMENTO M CXA/100			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 91,40	Total Item: 63.980,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Item: 15	Unidade: CXA	Marca: MEDIX	Modelo: CXA.C/100
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO P CXA/100			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 91,40		Total Item: 63.980,00
Item: 16	Unidade: PAR	Marca: LEMGRUBER	Modelo: PAR
Descrição: LUVA ESTERIL 7,0 CIRURGICA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,70		Total Item: 3.400,00
Item: 17	Unidade: PAR	Marca: LEMGRUBER	Modelo: PAR
Descrição: LUVA ESTERIL 7,5 CIRURGICA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,70		Total Item: 3.400,00
Item: 18	Unidade: PAR	Marca: LEMGRUBER	Modelo: PAR
Descrição: LUVA ESTERIL 8,0 CIRURGICA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,70		Total Item: 3.400,00
Item: 19	Unidade: CXA	Marca: SHALOM	Modelo: CXA.C/24
Descrição: MONONYLON Nº 1-0 CXA/24			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,70		Total Item: 1.685,00
Item: 20	Unidade: CXA	Marca: SHALOM	Modelo: CXA.C/24
Descrição: MONONYLON Nº 2-0 CXA/24			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,40		Total Item: 1.370,00
Item: 21	Unidade: CXA	Marca: SHALOM	Modelo: CXA.C/24
Descrição: MONONYLON Nº 3-0 CXA/24			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,10		Total Item: 2.105,00
Item: 22	Unidade: CXA	Marca: SHALOM	Modelo: CXA.C/24
Descrição: MONONYLON Nº 4-0 CXA/24			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,70		Total Item: 1.685,00
Item: 23	Unidade: CXA	Marca: SHALOM	Modelo: CXA.C/24
Descrição: MONONYLON Nº 5-0 CXA/24			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,60		Total Item: 1.930,00
Item: 24	Unidade: CXA	Marca: SHALOM	Modelo: CXA.C/24
Descrição: MONONYLON Nº 6-0 CXA/24			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,40		Total Item: 1.370,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: LAMEDID	Modelo: UNIDADE
Descrição: SCALP Nº 19			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 2.400,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: LAMEDID	Modelo: UNIDADE
Descrição: SCALP Nº 21			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 2.400,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: LAMEDID	Modelo: UNIDADE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Descrição: SCALP N° 23

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 3.000,00

Item: 28 Unidade: UND Marca: LAMEDID Modelo: UNIDADE

Descrição: SCALP N° 25

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 2.000,00

Item: 29 Unidade: UND Marca: LAMEDID Modelo: UNIDADE

Descrição: SCALP N° 27

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 2.000,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: INJEX Modelo: SEM AGULHA

Descrição: SERINGA DESC. 10ML S/ AG

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,30** Total Item: 6.000,00

Item: 31 Unidade: UND Marca: INJEX Modelo: C/AG.13X4,5

Descrição: SERINGA DESC. 1ML C/ AG 13/4,5 INSULINA

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 2.400,00

Item: 32 Unidade: UND Marca: INJEX Modelo: SEM AGULHA

Descrição: SERINGA DESC. 20ML S/ AG

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 10.000,00

Item: 33 Unidade: UND Marca: INJEX Modelo: SEM AGULHA

Descrição: SERINGA DESC. 3ML S/ AG

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 4.000,00

Item: 34 Unidade: UND Marca: INJEX Modelo: SEM AGULHA

Descrição: SERINGA DESC. 5ML S/ AG

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 4.000,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: EMBRAMED Modelo: UNIDADE

Descrição: SONDA URETRAL N° 6

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 1.500,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: EMBRAMED Modelo: UNIDADE

Descrição: SONDA URETRAL N° 8

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 1.500,00

Item: 37 Unidade: UND Marca: LAMEDID Modelo: 2 VIAS

Descrição: SONDA DE FOLEY N°12

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 1.280,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: LAMEDID Modelo: 2 VIAS

Descrição: SONDA DE FOLEY N°14

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 1.280,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: LAMEDID Modelo: 2 VIAS

Descrição: SONDA DE FOLEY N°16

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 1.280,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: LAMEDID	Modelo: 2 VIAS	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº18				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 1.280,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: LAMEDID	Modelo: 2 VIAS	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº20				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 1.200,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: LAMEDID	Modelo: 2 VIAS	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº22				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,10			Total Item: 840,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: LAMEDID	Modelo: 2 VIAS	
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº24				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 1.680,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 059	279.200,00	Total: 279.200,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: PCT.C/100	
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT/100				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 250,00
Item: 2	Unidade: LTS	Marca: DINÂMICA	Modelo: 1000ML	
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000ML				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 333,40			Total Item: 13.336,00
Item: 3	Unidade: LTS	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: 1000ML	
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000ML				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 160,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: AGULHA DESC 25/7				
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,00			Total Item: 0,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: AGULHA DESC 25/8				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,00			Total Item: 0,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: INJEX	Modelo: UNIDADE	
Descrição: AGULHA DESC 40/12				
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 5.000,00
Item: 7	Unidade: LTS	Marca: FORTSAN	Modelo: 1000ML	
Descrição: ÁLCOOL 70% 1000ML				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 5.500,00
Item: 8	Unidade: LTS	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: 1000ML	
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 430,00	
Item: 9	Unidade: ROLO	Marca: NATHALYA	Modelo: PCT.C/500GR
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 5.300,00	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: CIRUTEX	Modelo: 13 FIOS
Descrição: ATADURA DE CREPE 13F 10CM NBR REF 4,5M PCT/12			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 14.400,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: CIRUTEX	Modelo: 13 FIOS
Descrição: ATADURA DE CREPE 13F 20CM NBR REF 4,5M PCT/12			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 14.000,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: EMBRAMED	Modelo: ADULTO
Descrição: CATÉTER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 240,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: EMBRAMED	Modelo: INFANTIL
Descrição: CATÉTER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 150,00	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: CIRUTEX	Modelo: 13 FIOS
Descrição: COMPRESSA DE GASE 13F NÃO ESTÉRIL 7,5/7,5 PCT/500			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 2.460,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: ADULTO
Descrição: COPO CONEXÃO P/AEROSOL ADULTO COM MÁSCARA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 850,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: INFANTIL
Descrição: COPO CONEXÃO P/AEROSOL INFANTIL COM MÁSCARA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 850,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: DESCARBOX	Modelo: P/13L
Descrição: CXA DE PERFURO CORTANTE DESC. 13LT			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 1.850,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: C/INJ.LATERAL
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/INJ. LATERAL			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 11.000,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: C/INJ.LATERAL
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS C/INJ. LATERAL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 1.600,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 5.100,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Item: 21	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo: ESTÉRIL
Descrição: ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL DESC			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 900,00	
Item: 22	Unidade: ROLO	Marca: MISSNER	Modelo: 10CMX4,5M
Descrição: ESPARADRAPO IMPÉRMEÁVEL C/ CAPA 10CM/4,5M			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 3.024,00	
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: PCT.C/100
Descrição: ESPATULA DE AYRES PCT/100			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 530,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo: TAMANHO G
Descrição: ESPECULOS DESC. G			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 1.260,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo: TAMANHO M
Descrição: ESPECULOS DESC. M			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 800,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo: TAMANHO P
Descrição: ESPECULOS DESC. P			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 800,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: UNIDADE
Descrição: EXTENSOR DUAS VIAS			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 12.000,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MISSNER	Modelo: 50M
Descrição: FITA HOSPITALAR			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 1.800,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MISSNER	Modelo: 30M
Descrição: FITA P/AUTOCLAVE 19MM/30M			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 2.700,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo: 300ML
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 2.700,00	
Item: 31	Unidade: ROLO	Marca: CIRUTEX	Modelo: 13 FIOS
Descrição: GAZE HIDROFILA EM ROLO, 13F TIPO QUEIJO 91CM/91CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 43,40	Total Item: 43.400,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: FORTSAN	Modelo: 1000GR
Descrição: GEL P/ ECG 1000G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 245,00	
Item: 33	Unidade: PCT	Marca: SKY	Modelo: PCT.C/100

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Descrição: 34GORRO FEMININO SANFONADO PCT/100

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 1.390,00

Item: 34 Unidade: UND Marca: GRAZIA Modelo: N95

Descrição: MÁSCARA DESC. BICO DE PATO

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 2.100,00

Item: 35 Unidade: CXA Marca: SKY Modelo: CXA.C/50

Descrição: MÁSCARA DESC.CXA/50

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 24,80** Total Item: 74.400,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: POLAR FIX Modelo: CAIXA C/500

Descrição: PAPEL CREPADO 50X50

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 25.000,00

Item: 37 Unidade: UND Marca: CHERON Modelo: NÃO ESTÉRIL

Descrição: PINÇA CHERON DESC.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 800,00

Item: 38 Unidade: LTS Marca: RIO QUIMICA Modelo: 1000ML

Descrição: POVIDINE DEGERMANTE 1000ML

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 16,10** Total Item: 4.830,00

Item: 39 Unidade: LTS Marca: RIO QUIMICA Modelo: 1000ML

Descrição: POVIDINE TÓPICO 1000ML

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 15,30** Total Item: 2.295,00

Item: 40 Unidade: LTS Marca: FORTSAN Modelo: 1000ML

Descrição: SABÃO LÍQUIDO 1000ML

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 2.400,00

Item: 41 Unidade: LTS Marca: RIO QUIMICA Modelo: 1000ML

Descrição: SOLUÇÃO DE LUGOL 5% 1000ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 80,40** Total Item: 8.040,00

Item: 42 Unidade: UND Marca: J.PROLAB Modelo: UNIDADE

Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO PRISMÁTICO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 1.140,00

Item: 43 Unidade: PCT Marca: SKY Modelo: PCT.C/100

Descrição: TOUCA DESC. C/100

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 4.170,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 019 39.400,00 **Total: 39.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALLPRIME Modelo: BISNAGA

Descrição: ÁCIDO FOSFÓRICO BISNAGA

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 456,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: ALLPRIME Modelo: UNIDADE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Descrição: ADESIVO DENTINARIO

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 31,80** Total Item: 2.544,00

Item: 3 Unidade: LTS Marca: RIO QUIMICA Modelo: 1000ML

Descrição: ÁGUA OXIGENADA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 1.620,00

Item: 4 Unidade: CXA Marca: PROCARE Modelo: AÇO INOX

Descrição: AGULHA DESC. CURTA

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 60,00

Item: 5 Unidade: CXA Marca: PROCARE Modelo: AÇO INOX

Descrição: AGULHA DESC. LONGA

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 60,00

Item: 6 Unidade: LTS Marca: ITAJÁ Modelo: 1000ML

Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 924,00

Item: 7 Unidade: LTS Marca: FORTSAN Modelo: 1000ML

Descrição: ÁLCOOL COMERCIAL 70%

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 1.080,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: NATHALYA Modelo: PCT.C/500GR

Descrição: ALGODÃO 500G

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 1.788,00

Item: 9 Unidade: CXA Marca: KAVO Modelo: CXA

Descrição: AMALGAMA CÁPSULA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 100,70** Total Item: 3.021,00

Item: 10 Unidade: CXA Marca: DENTSPLY Modelo: CXA

Descrição: ANESTÉSICO NOVOCOL 100

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 122,60** Total Item: 22.068,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: DENTSPLY Modelo: UNIDADE

Descrição: ANESTÉSICO TÓPICO (XILOCAÍNA)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 1.680,00

Item: 12 Unidade: CXA Marca: SSPLUS Modelo: CXA

Descrição: BABADOR SEM FITA ADESIVA

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 13,10** Total Item: 655,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: ANGELUS Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA ESFERICA CIRURGICA Nº 04

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 9,40** Total Item: 1.316,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: ANGELUS Modelo: UNIDADE

Descrição: BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO 1012

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Quantidade: 70	Valor Unit.: 15,40			Total Item: 1.078,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ANGELUS	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO 1015				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 1.050,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 065	33.172,50	Total: 33.172,50
Item: 1	Unidade: CXA	Marca: FGM	Modelo: CXA	
Descrição: CIMENTO CIRÚRGICO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 61,90			Total Item: 3.095,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: COLTENE	Modelo: UNIDADE	
Descrição: COLTOSOL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,40			Total Item: 420,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BIODINÂMICA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: EDTA				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 232,00
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: DENTSPLY	Modelo: KIT	
Descrição: ENDOFILL				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 51,00			Total Item: 2.040,00
Item: 5	Unidade: FRSC	Marca: CARESTREAM	Modelo: FRS 475ML	
Descrição: FIXADOR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 390,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FLÚOR SHIEL DE COR (SELANTE)				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 76,50			Total Item: 4.590,00
Item: 7	Unidade: TUBO	Marca: DENTSPLY	Modelo: TUBO	
Descrição: FLÚOR SOLUÇÃO				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 708,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SS WHITE	Modelo: UNIDADE	
Descrição: FLUORNIZ				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,60			Total Item: 2.160,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: CIRUTEX	Modelo: PCT.C/500	
Descrição: GAZE C/500				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 2.200,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: SKY	Modelo: PCT.C/100	
Descrição: GORRO PCT C/100				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 3.500,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: HEMOSTOP				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Quantidade: 80	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 2.160,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: UNIDADE
Descrição: IONÔMERO (LIQUIDO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 22,50		Total Item: 1.800,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: UNIDADE
Descrição: IONÔMERO DE VIDRO (PÓ)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,50		Total Item: 1.125,00
Item: 14	Unidade: CXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: CXA
Descrição: IRM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 25,50		Total Item: 2.040,00
Item: 15	Unidade: CXA	Marca: ALLPRIME	Modelo: CXA
Descrição: LENÇOL DE BORRACHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,00		Total Item: 2.150,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DENTSPLY	Modelo: UNIDADE
Descrição: LIGA P/AMALGAMA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 77,50		Total Item: 1.162,50
Item: 17	Unidade: CXA	Marca: DENTOSPLY	Modelo: CXA
Descrição: LIMA FLEXOFILE 1º SERIE 25MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 85,00		Total Item: 1.700,00
Item: 18	Unidade: CXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: CXA
Descrição: LIMA FLEXOFILE 2º SÉRIE 25MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 85,00		Total Item: 1.700,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 039	100.000,00 Total: 100.000,02
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: LEMGRUBER	Modelo: PAR
Descrição: LUVA CIRÚRGICA Nº 7,0			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,404		Total Item: 842,40
Item: 2	Unidade: CXA	Marca: MEDIX	Modelo: CXA.C/100
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO EXTRA-P CXA/100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 67,2751		Total Item: 20.182,53
Item: 3	Unidade: CXA	Marca: MEDIX	Modelo: CXA.C/100
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO G CXA/100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 87,7501		Total Item: 26.325,03
Item: 4	Unidade: CXA	Marca: MEDIX	Modelo: CXA.C/100
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO M CXA/100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 87,7501		Total Item: 26.325,03
Item: 5	Unidade: CXA	Marca: MEDIX	Modelo: CXA.C/100
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO P CXA/100			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Quantidade: 300	Valor Unit.: 87,7501			Total Item: 26.325,03
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 068	44.000,00	Total: 44.000,00
Item: 1	Unidade: CXA	Marca: SKY	Modelo: CXA	
Descrição: MÁSCARA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 34,80			Total Item: 6.960,00
Item: 2	Unidade: CXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: CXA	
Descrição: MEPIVACAÍNA 3%				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 140,60			Total Item: 7.030,00
Item: 3	Unidade: CXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: CXA	
Descrição: MEPIVACAÍNA SEM VASO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 140,60			Total Item: 7.030,00
Item: 4	Unidade: CXA	Marca: ALLPRIME	Modelo: CXA	
Descrição: MICROBRUSH				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,70			Total Item: 1.940,00
Item: 5	Unidade: CXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: 1A.SERIE	
Descrição: PAPEL ABSORVENTE 1 SÉRIE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,70			Total Item: 2.170,00
Item: 6	Unidade: CXA	Marca: DENTSPLY	Modelo: 2A.SERIE	
Descrição: PAPEL ABSORVENTE 2 SÉRIE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,70			Total Item: 2.170,00
Item: 7	Unidade: CXA	Marca: CARESTREAM	Modelo: CXA	
Descrição: PELÍCULA RADIOGRÁFIA PERIAPICAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 213,80			Total Item: 4.276,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: PERIOCARD				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,50			Total Item: 1.170,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: RESINA A1				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,40			Total Item: 1.404,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: RESINA A2				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,40			Total Item: 1.404,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: RESINA A3				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,40			Total Item: 1.404,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: RESINA A3,5				

A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,40			Total Item: 1.404,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: SSPLUS	Modelo: PCT.C/100	
Descrição: ROLOS DENTAIS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 560,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: SSPLUS	Modelo: PCT C/40	
Descrição: SUGADOR CIRÚRGICO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,30			Total Item: 2.365,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: K-DENT	Modelo: UNIDADE	
Descrição: VIDRO DE MERCÚRIO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 271,30			Total Item: 2.713,00
NOTE 12	Quant.: 1	Num: 064	44.610,75	Total: 44.610,75
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MAQUIRA	Modelo: QUILOGRAMA	
Descrição: ALGINATO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 163,00			Total Item: 4.890,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AMERICAN BURS	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BASTÃO DE POLIMENTO (VIPI)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,40			Total Item: 882,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: EDENTA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROCA MAXICUT TUNGSTÊNIO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,20			Total Item: 792,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EDENTA BURS	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROCA JET CARBIDE PM 44mm CARBIDE BURS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 170,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EDENTA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: BROCA CÔNICA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,10			Total Item: 141,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: ZHERMACK	Modelo: CAIXA	
Descrição: CATALIZADOR (ZHERMAK)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 100,00			Total Item: 3.000,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: CAIXA	
Descrição: CERA UTILIDADE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 190,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: CAIXA	
Descrição: CERA N° 7				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 190,00
Item: 9	Unidade: CX	Marca: VIVADENT	Modelo: SUPERIOR	
Descrição: DENTE 2N SUPERIOR				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Quantidade: 15		Valor Unit.: 59,20		Total Item: 888,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: VIVADENT	Modelo: INFERIOR	
Descrição: DENTE 2N INFERIOR				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 59,20		Total Item: 888,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: VIVADENT	Modelo: SUPERIOR	
Descrição: DENTE 32 M SUPERIOR				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 42,40		Total Item: 636,00
Item: 12	Unidade: CX	Marca: VIVADENT	Modelo: INFERIOR	
Descrição: DENTE 32 M INFERIOR				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 42,40		Total Item: 636,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: VIVADENT	Modelo: SUPERIOR	
Descrição: DENTE 30 L SUPERIOR				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 42,40		Total Item: 1.272,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: VIVADENT	Modelo: INFERIOR	
Descrição: DENTE 30 L INFERIOR				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 42,40		Total Item: 1.272,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: VIVADENT	Modelo: SUPERIOR	
Descrição: DENTE 3P SUPERIOR				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 59,20		Total Item: 888,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: VIVADENT	Modelo: INFERIOR	
Descrição: DENTE 3P INFERIOR				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 59,20		Total Item: 888,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: VIVADENT	Modelo: SUPERIOR	
Descrição: DENTE 3N SUPERIOR				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 59,20		Total Item: 888,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: VIVADENT	Modelo: INFERIOR	
Descrição: DENTE 3N INFERIOR				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 59,20		Total Item: 888,00
Item: 19	Unidade: CX	Marca: VIVADENT	Modelo: SUPERIOR	
Descrição: DENTE 32 L SUPERIOR				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 43,00		Total Item: 1.290,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: VIVADENT	Modelo: INFERIOR	
Descrição: DENTE 32 L INFERIOR				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 43,00		Total Item: 1.290,00
Item: 21	Unidade: CX	Marca: VIVADENT	Modelo: SUPERIOR	
Descrição: DENTE A25 SUPERIOR				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 59,00		Total Item: 1.770,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Item: 22	Unidade: CX	Marca: VIVADENT	Modelo: INFERIOR	
Descrição: DENTE A25 INFERIOR				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 59,00		Total Item: 1.770,00
Item: 23	Unidade: FR	Marca: DENTSPLY	Modelo: 1000ML	
Descrição: LIQUIDO AUTOPOLIMERISAZEL (VIPI) 1L				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 143,90		Total Item: 2.158,50
Item: 24	Unidade: FR	Marca: DENTSPLY	Modelo: 250ML	
Descrição: LIQUIDO TERMOPOLIMERIZAVEL 250ML				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 45,00		Total Item: 1.350,00
Item: 25	Unidade: CX	Marca: 3M	Modelo: CAIXA	
Descrição: MANDRIL PARA LIXA				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 9,25		Total Item: 138,75
Item: 26	Unidade: CX	Marca: TDV	Modelo: CAIXA	
Descrição: REEMBASADOR				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 108,50		Total Item: 3.255,00
Item: 27	Unidade: CX	Marca: TDV	Modelo: INCOLOR	
Descrição: RESINA AUTOPOLIMERIZAVEL INCOLOR				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 56,60		Total Item: 1.698,00
Item: 28	Unidade: CX	Marca: TDV	Modelo: 450GR	
Descrição: RESINA TERMOPOLIMERIZAVEL 450G				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 88,95		Total Item: 2.668,50
Item: 29	Unidade: UND	Marca: KOTA	Modelo: 500ML	
Descrição: ISOLANTE 500ML				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 24,50		Total Item: 735,00
Item: 30	Unidade: KG	Marca: ASFER	Modelo: QUILOGRAMA	
Descrição: PEDRA POMES				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 5,60		Total Item: 84,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: RIO QUIMICA	Modelo: UNIDADE	
Descrição: VASELINA BASTÃO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 8,20		Total Item: 164,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: ZHERMACK	Modelo: UNIDADE	
Descrição: ZETALABOR (ZHERMAK)				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 228,00		Total Item: 6.840,00
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS			01.722.296/0001-17	223.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 044	173.000,00	Total: 173.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IMEC	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Descrição: AAS INF. CART C/10

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 12.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: ACHE Modelo:

Descrição: ACHEFLAN CR 30G

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 51,00** Total Item: 1.530,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: BAYER Modelo:

Descrição: ADVANTAN - ACEPONATO DE METILPREDNISOLONA 15G

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 1.380,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: BAYER Modelo:

Descrição: ADVANTAN CR DERM 15 G

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 1.035,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: MERCK Modelo:

Descrição: ALGINAC 1000 C/30 CPR

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 1.080,00

Item: 6 Unidade: CX Marca: SANOFI Modelo:

Descrição: ALLEGRA 180 MG

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 93,00** Total Item: 1.860,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: EMS Modelo:

Descrição: ALLEXOFEDRIM 180

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 94,00** Total Item: 1.880,00

Item: 8 Unidade: CX Marca: PRATI Modelo:

Descrição: AMOXICILINA 50MG/ML

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 1.700,00

Item: 9 Unidade: CX Marca: EMS Modelo:

Descrição: AMOXILINA + CLAVUNATO DE POTASSIO C/12

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 540,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: PRATI Modelo:

Descrição: AZITROMICINA 500MG COMP C/5

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 8.000,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: APSEN Modelo:

Descrição: AZULFIM 500MG C/60 CPR

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 109,00** Total Item: 2.180,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: CHIESI Modelo:

Descrição: BECLOMETASONA HFA 50MCG

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 51,00** Total Item: 510,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: BAYER Modelo:

Descrição: BEPANTOL DERMO CREME

A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 1.740,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BAYER	Modelo:	
Descrição: BEPANTOL DERMA CR 20				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 870,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: BAYER	Modelo:	
Descrição: BEPANTOL DERMA SOL 50ML				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 750,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PHARLAB	Modelo:	
Descrição: BUSCOPAN COMPOSTO C/20 CPR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 330,00
Item: 17	Unidade: FR	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: BUSCOPAN GTS 20ML				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,20			Total Item: 276,00
Item: 18	Unidade: cx	Marca: COSMED	Modelo:	
Descrição: CARBONATO DE CALCIO + VITAMINA D 5ML				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 825,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: CARVEDILOL 25MG 30CPR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 6,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: CEFALEXINA 50MG/ML SUSP. ORAL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,30			Total Item: 339,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: DEPI ROOL	Modelo:	
Descrição: CERA DEPI ROOL PROFISSIONAL TRAD				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 780,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: CERUMIM GTS 8ML				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 300,00
Item: 23	Unidade: CX	Marca: BIOLAB	Modelo:	
Descrição: CIPROFIBRATO 100MG				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 360,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: CITONEURIM 5000INJ C/1				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 52,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: BAUSCH	Modelo:	
Descrição: COLIRIO ARULATAN (LATANOPROSTA)50MCG/ML 0.005%				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 78,00			Total Item: 390,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Item: 26	Unidade: UND	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: COLIRIO DRUSOLOL 5ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 395,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: COLIRIO GLAUB(DEXTROTARTARATO DE BLIMONIDINA) 0,2%			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 58,00		Total Item: 290,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: COLIRIO GLAUB 5ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 145,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: COLIRIO OCUPRESS (CLORIDRATO DE DORZOLAMIDA) 2%			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 85,00		Total Item: 425,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: ACHE	Modelo:
Descrição: COMBIRO FOLICO C/45 CPR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 420,00
Item: 31	Unidade: CX	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: COMPLEXO B COMP. C/30			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,70		Total Item: 135,00
Item: 32	Unidade: POTE	Marca: CETAPHIL	Modelo:
Descrição: CREME HIDRATANTE CETAPHIL 250G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 395,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: DEXAMETASONA 4MG C/100 CPR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 664,50		Total Item: 3.322,50
Item: 34	Unidade: UND	Marca: BAYER	Modelo:
Descrição: DIANE 35 CART			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,70		Total Item: 1.782,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: DIPIRONA 500 C/1 CPR GEN			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,10		Total Item: 1.000,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: DIPIRONA GOTAS			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 18.000,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: DIPIRONA SODICA 1G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,60		Total Item: 600,00
Item: 38	Unidade: CX	Marca: TEUTO	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Descrição: DORENE 75 MG C/30

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 87,00** Total Item: 1.740,00

Item: 39 Unidade: CX Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: ESPIRONOLACTONA 100 MG C/30 COMP

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 900,00

Item: 40 Unidade: CX Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: ESPIRONOLACTONA 50 MG C/30 COMP

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 630,00

Item: 41 Unidade: UND Marca: STIEFEL Modelo:

Descrição: FISIOGEL HIPOALÉRGICO C/120 ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 99,00** Total Item: 990,00

Item: 42 Unidade: UND Marca: STIEFEL Modelo:

Descrição: FISIOGEL HIPOALÉRGICO C/240 ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 148,00** Total Item: 1.480,00

Item: 43 Unidade: UND Marca: STIEFEL Modelo:

Descrição: FISIOGEL LOÇÃO C/240 ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 148,00** Total Item: 1.480,00

Item: 44 Unidade: UND Marca: STIEFEL Modelo:

Descrição: FISIOGEL LOÇÃO AI 400 ML

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 10.200,00

Item: 45 Unidade: UND Marca: UNIAO QUIMICA Modelo:

Descrição: GLAUB 2 MG COL 5 ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 590,00

Item: 46 Unidade: CX Marca: MEDQUIMICA Modelo:

Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA C/30 COMP

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 45,00

Item: 47 Unidade: CX Marca: PRATI Modelo:

Descrição: IBUPROFENO 600 MG c/20

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 92,00

Item: 48 Unidade: UND Marca: NATULAB Modelo:

Descrição: IBUPROFENO GOTAS C/30 ML

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 82,00

Item: 49 Unidade: BIS Marca: CRISTALIA Modelo:

Descrição: KOLLACCNASE POMADA C/50 G

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 900,00

Item: 50 Unidade: FR Marca: MARIOL Modelo:

Descrição: LORATADINA 1 MG/ML

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Quantidade: 30		Valor Unit.: 3,10		Total Item: 93,00
Item: 51	Unidade: CX	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG C/30 COMP				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 3,60		Total Item: 108,00
Item: 52	Unidade: CX	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:	
Descrição: MECOLAX 15 MG				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 39,00		Total Item: 585,00
Item: 53	Unidade: CX	Marca: TAKEDA	Modelo:	
Descrição: MESACOL 800 G				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 214,10		Total Item: 6.423,00
Item: 54	Unidade: CX	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: METRONIDAZOL GELÉIA VAGINAL C/50 G				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 7,10		Total Item: 213,00
Item: 55	Unidade: COMP.	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: METFORMINA 500MG				
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 0,10		Total Item: 2.000,00
Item: 56	Unidade: UND	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: MICONAZOL				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 2,90		Total Item: 43,50
Item: 57	Unidade: CX	Marca: TAKEDA	Modelo:	
Descrição: NORIPURUM FÓLICO C/30 COMP				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 65,00		Total Item: 650,00
Item: 58	Unidade: UND	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: OCUPRESS COL C/5 ML				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 82,00		Total Item: 410,00
Item: 59	Unidade: CX	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: ONBRIZE 150MCG C/30				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 158,00		Total Item: 790,00
Item: 60	Unidade: CX	Marca: ACHE	Modelo:	
Descrição: OMEPRA MIX				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 194,10		Total Item: 970,50
Item: 61	Unidade: CAPS	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: OMEPRAZOL 20MG				
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 0,10		Total Item: 2.000,00
Item: 62	Unidade: CX	Marca: NOVAQUIMICA	Modelo:	
Descrição: ORTOSAMIN 1,5 MG C/30 SACHES				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 142,00		Total Item: 710,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Item: 63	Unidade: UND	Marca: SANOFI	Modelo:
Descrição: OS-CAL D 500 MG+400			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 84,00	Total Item: 1.260,00	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: PARACETAMOL COMPRIMIDO			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,10	Total Item: 2.000,00	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: PARACETAMOL GOTAS			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 33.000,00	
Item: 66	Unidade: CX	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: PACO 500/30 MG C/12 COMP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 135,00	
Item: 67	Unidade: CX	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: PODERA 20 MG C/30 COMP CT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 194,10	Total Item: 970,50	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: PREDNISOLONA 3 MG/ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 117,00	
Item: 69	Unidade: CX	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: PROFLAM 100 MG C/12			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 885,00	
Item: 70	Unidade: BIS	Marca: LEO PHARMA	Modelo:
Descrição: PROTOPIC - TACROLIMO POMADA 10 G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 96,00	Total Item: 480,00	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: STIEFIL	Modelo:
Descrição: PSD SUMMAX INTENSE FPS 60 C/200 ML			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 122,00	Total Item: 610,00	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: ASTELLAS	Modelo:
Descrição: PTOTOPIC LOÇÃO 0,3			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 94,00	Total Item: 470,00	
Item: 73	Unidade: FR	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 60			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 15.900,00	
Item: 74	Unidade: CX	Marca: SANOFI	Modelo:
Descrição: PURAM C/30 COMP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,20	Total Item: 284,00	
Item: 75	Unidade: CX	Marca: SANOFI	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,00			Total Item: 730,00
Item: 88	Unidade: CX	Marca: SANVAL	Modelo:	
Descrição: SINVASTATINA 40 MG C/30 COMP				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 600,00
Item: 89	Unidade: UND	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: SULFATO FERROSO 250 MG				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,00			Total Item: 0,00
Item: 90	Unidade: UND	Marca: MARJAN	Modelo:	
Descrição: TAKIL CREME VAGINAL 35 G				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 82,00			Total Item: 2.460,00
Item: 91	Unidade: UND	Marca: GICOO	Modelo:	
Descrição: TIRAS REAGENTE ACCU-CHEK				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 1.500,00
Item: 92	Unidade: UND	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: TOBRATEX COL C/5 ML				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 195,00
Item: 93	Unidade: UND	Marca: ZYDUS	Modelo:	
Descrição: TRANSAMIN 1/COMP				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 66,00
Item: 94	Unidade: CX	Marca: LIBBS	Modelo:	
Descrição: VELIJA 60 G C/30				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 152,00			Total Item: 3.040,00
Item: 95	Unidade: CX	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: VENAFLON 450/50 MG C/30				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,00			Total Item: 1.560,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 018	50.000,00	Total: 50.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: ADRENALINA INJETÁVEL CXA. COM 100 UNID.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 241,1576			Total Item: 2.411,576
Item: 2	Unidade: AMP.	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: AMIODORONA INJETÁVEL				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,5971			Total Item: 389,565
Item: 3	Unidade: CX	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: CLORPROMAZINA INJETÁVEL CX/50				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,5694			Total Item: 865,694
Item: 4	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo:	
Descrição: ETOMIDADO INJETÁVEL CX. 25				

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 618,3527	Total Item: 6.183,527	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SANTISA	Modelo:
Descrição: DIAZEPAM INJETÁVEL CX/ 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 96,463	Total Item: 964,63	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FENTANIL INJETÁVEL CX. 25			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 92,7529	Total Item: 927,529	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: HALDOL INJETÁVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 259,7081	Total Item: 2.597,081	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: HIDRALAZINA INJETÁVEL CX. 100 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 766,7574	Total Item: 7.667,574	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: MEDLEY	Modelo:
Descrição: LORAZEPAM INJETÁVEL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,8551	Total Item: 18,551	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: LIDOCAINA 2% INJETÁVEL SEM VASO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 111,3035	Total Item: 1.113,035	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: TRAMAL INJETÁVEL CX. 100 UNID.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 179,3223	Total Item: 3.586,446	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: MIDAZOLAM INJETÁVEL CX. 100 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.226,8118	Total Item: 12.268,118	
Item: 13	Unidade: CX	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: SUCCINIL COLIN INJETÁVEL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 30,9176	Total Item: 3.710,112	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: MORFINA INJETÁVEL CX. 100 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 729,6562	Total Item: 7.296,562	



PREGOEIRO: FRANCISCO RAYR ALVES BARBOSA